
228 Mehring - Lörsch - Longen und zurück

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mehring, Grundschule ab
- Weiherbachstraße
- Römervilla
- Wiesenflurweg
- Kiga
- Maximinstraße
Lörsch, B53
Longen, Ort an

228
101

K
8.05
8.07
8.08
8.09
8.14

228
103

S

12.15

12.18
12.21
12.23
12.25

228
105

S

13.15

13.18
13.21
13.23
13.25

228
107

S

14.00

14.03
14.06

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mehring, Kiga ab
- Sportplatz
- Weiherbachstraße
- Römervilla
- Wiesenflurweg
Longen, Ort
Lörsch, B53
Mehring, Maximinstraße
- Alte Schule
- Grundschule an

228
102

S

7.50
7.52
7.54
7.57
8.02

228
104

K
11.45
11.50
11.52
11.53
11.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen K = nicht an Ferientagen des Kindergartens - bitte informieren Sie sich unter Tel. 06561-912-512 = Niederflurbus

1

7-228-b-1 j21    09.12.2020 22:13:37    SWT-WWW


	Linie 228
	Mehring - Lörsch - Longen
	Montag - Freitag

	Longen - Lörsch - Mehring
	Montag - Freitag



