

## Mehring - Lörsch - Longen und zurück



## Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

		Montag - Freitag								
Fahrtnum	nmer	228	228	228	228				T	
		101	103	105	107					
		6	6	6.	6.					
Beschränkungen			S	S	S					
Hinw	eise									
Mehring, Grundschule	ab	8.05	12.15	13.15	14.00					
- Weiherbachstraße		8.07								
- Römervilla		8.08								
<ul> <li>Wiesenflurweg</li> </ul>		8.09								
- Kiga		8.14	12.18	13.18	14.03					
- Maximinstraße			12.21	13.21	14.06					
Lörsch, B53			12.23	13.23						
Longen, Ort	an		12.25	13.25						

		Montag - Freitag							
	Fahrtnummer	228	228						
		102	104						
		6.	Ģ						
	Beschränkungen	S							
	Hinweise		K						
Mehring, Kiga	ab		11.45						
<ul> <li>Sportplatz</li> </ul>			11.50						
- Weiherbachstra	aße		11.52						
- Römervilla			11.53						
- Wiesenflurweg			11.54						
Longen, Ort		7.50							
Lörsch, B53		7.52							
Mehring, Maximi	instraße	7.54							
- Alte Schule		7.57							
- Grundechule	on	0.00							

ZEICHENERKLÄRUNG: 💈 nur an Schultagen 🛛 en nicht an Ferientagen des Kindergartens - bitte informieren Sie sich unter Tel. 06561-912-512 💍 e = Niederflurbus